

Додаткова угода №2
до Договору №44 від 27 березня 2024 року

с.м.т. Заріччє

«18» квітня 2024 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАХІДЕНЕРГОПОСТАЧ» (надалі іменується «Постачальник»), в особі Мелашинського В'ячеслава Віталійовича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗАРІЧЕНСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ЗАРІЧЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВАРАСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ (надалі іменується «Замовник») в особі директора КБАР Наталії Анатоліївни, що діє на підставі статуту з другого боку, (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона»), на підставі ст. ст. 651-654 Цивільного кодексу України, підпункту 2 пункту 19 Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178, пп.2. п.12.7. Договору №44 від 27 березня 2024 року (надалі іменується «Договір») уклали додаткову угоду (надалі іменується «Угода») до Договору про таке:

1. У зв'язку із коливанням ціни Товару на ринку, що підтверджується Експертним висновком Рівненської Торгово-промислової палати № 9-82 від 18.04.2024р. Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору, збільшивши ціну за одиницю товару пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку, що не призведе до збільшення суми Договору, а саме:

- Бензин А-92 – з 49,80 грн. до 51,33 грн., за 1 літр (з ПДВ);
- Бензин А-95 – з 50,80 грн. до 51,88 грн., за 1 літр (з ПДВ).

2. Здійснити коригування кількостей товару, що підлягає до постачання, згідно умов Договору та вимог чинного законодавства, відповідно до зміни ціни за одиницю товару;

3. Викласти п.2.2. Договору у наступній редакції: «2.2. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується у 2024 році поставити ЗАМОВНИКУ Товар: код ДК 021-2015- 09130000-9 Нафта і дистилати (далі - Товар), а ЗАМОВНИК - прийняти і оплатити Товар»;

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	К-ть	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	бензин А-95	літр	1000	50,80	50800,00
1.1.	бензин А-95	літр	783	51,88	40622,04
2	бензин А-92	літр	500	49,80	24900,00
2.1.	бензин А-92	літр	2425	51,33	124475,25
Загальна вартість товару, грн. з ПДВ (7%)					240797,29
ПДВ (7%), грн.					40132,88

4. Викласти п.3.1. Договору у наступній редакції: «3.1. Загальна сума Договору становить 240797,29 (двісті сорок тисяч сімсот дев'яносто сім грн. 29 коп.), у тому числі ПДВ – 40132,88 грн.»

Сума Договору включає вартість зберігання Товару Постачальником а також податки, збори та інші обов'язкові платежі, передбачені чинним законодавством. ».

5. Всі інші умови Договору, не змінені цією Угодою, продовжують свою дію.

6. Ця Угода є невід'ємною частиною Договору і набуває чинності з дати її підписання.

7. Ця Угода складена в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

Замовник:

КНП «Зарічненський центр ПМСД»

Юридична адреса: вул. Аерофлотська, 15
с.м.т. Заріччє, Рівненська обл., 34000.

Код ЄДРПОУ 38593656

IBAN UA288201720344350005009085508

в Держказначейська служба України м.Київ

IBAN UA038201720344310005000085508

в Держказначейська служба України м.Київ

IBAN UA463333680000026004300051832

в РОУ АТ «Ощадбанк» м.Рівне

Тел. (0362) 30847

e-mail: zarichen@pmsd.com



Постачальник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАХІДЕНЕРГОПОСТАЧ»

33024, м.Рівне, Рівненська обл., Рівненський р-н,
м.Рівне, вул. Кулішів і Гудачека, 44а

Код ЄДРПОУ: 34781258

Розрахунковий рахунок: IBAN №
UA263808050000000026006496047

в АТ «Райффайзен Банк» м.Київ

МФО: 380805

ПІН: 347812517169

Тел. (0362) 68-33-50

За ПОСТАЧАЛЬНИКА

Директор

М.П.

В.В. Мелашинський

